
Zarządzenie Nr 36/2010 
Wójta Gminy Ł ęka Opatowska 

z dnia 28 lipca 2010r. 
 
 

 
w sprawie archiwizacji dokumentów związanych z realizacją projektu pt. 
„Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Opatów w gminie Łęka 
Opatowska” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach: Priorytetu III „Środowisko Przyrodnicze”, Działanie 
3.4 „Gospodarka wodno-ściekowa”, Schematu I „Budowa systemów kanalizacji 
zbiorczej” Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 
2007-2013” na podstawie zawartej umowy o dofinansowanie nr UDA-
RPWP.03.04.01-30.04.01-30-003/10-00 
 
 
Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 15 pkt 1 
umowy o dofinansowanie Projektu pt. „Budowa kanalizacji sanitarnej 
w miejscowości Opatów w gminie Łęka Opatowska” nr UDA-RPWP.03.04.01-
30.04.01-30-003/10-00 z dnia 15 lipca 2010r. zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
Zobowiązuję pracowników odpowiedzialnych merytorycznie za realizację 
Projektu „Budowa kanalizacji sanitarnej w  miejscowości Opatów w gminie 
Łęka Opatowska” do archiwizacji dokumentów związanych z tym projektem 
zgodnie z „Wytycznymi Instytucji Zarządzającej Wielkopolskim Regionalnym 
Programem Operacyjnym na lata 2007-2013 w sprawie archiwizacji 
dokumentów związanych z realizacją projektów finansowanych ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Priorytetów I-VI” 
zatwierdzonymi Uchwałą Nr 1618/2008 Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 15.07.2008r. 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się merytorycznym komórkom 
organizacyjnym w Urzędzie Gminy Łęka Opatowska tj. Referatowi Inwestycji, 
Zamówień Publicznych i Funduszy Unijnych, Skarbnikowi Gminy i 
pracownikowi mającemu w zakresie obowiązków prowadzenie archiwum 
zakładowego oraz Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 


